お客様各位

平素は山田ふれあい文化センターを

ご利用頂き誠に有難うございます。

以下の日程、区分について地域年中行事開催につきお申込が

出来ませんのでお知らせいたします。

対象の日程、区分でのご利用を予定されておりましたお客様には誠

にご不便をお掛けいたしますが予めご了承のうえ別日程でのご利用

をご検討頂けますよう宜しくお願い致します。

山田ふれあい文化センター

日程・・・①令和６年１月１２日(金)

      ②令和６年１月１３日(土)

③令和６年１月２８日(日)

区分・・・①ホールを除く全室（午後・夜間区分）

      ②全室（全日）

③全室（午前・午後区分）

※他にも公用や地域行事、突発的なメンテナンス等でご利用頂けな

くなる区分が発生する可能性がございます。

お客様にはお手数をお掛けいたしますが事前にお電話等で部屋の空き

状況をご確認頂いたうえで窓口でのお申込をお願い致します。